IS15SBCP4CF Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
NKK Switches IS15SBCP4CF NKK Switches tiekėjas NKK Switches platintojas
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS IS15SBCP4CF
GAMINTOJAS NKK Switches
APIBŪDINIMAS SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 5222 pcs
DUOMENŲ LAPAS
PERŽIŪROS SRITIS 13.0mm L x 10.7mm W
ĮVESKITE Pushbutton, LCD
KELIONIŲ DIAPAZONAS 1.8mm
NUTRAUKIMO STILIUS PC Pin
PERJUNGTI FUNKCIJĄ Off-Mom
MAITINIMO ĮTAMPA 3.0 ~ 5.5VDC
STILIUS Compact
SERIJA SmartSwitch®
PIKELIO FORMATAS 36 x 24
PAKUOTĖ Bulk
KITI VARDAI 360-2329
DARBINĖ TEMPERATŪRA 0°C ~ 40°C
DARBO JĖGA 224gf
MONTAVIMO TIPAS Through Hole
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
LED Į PRIEKĮ ĮTAMPA 2.1, 3.3VDC
LED POSLINKIO SROVĖ 15, 15mA
LED SPALVA Red - Green, Super Bright
VEIDO DYDIS 19.0mm L x 18.0mm W
RODYMO RĖŽIMAS Yellow, STN Positive
IŠSAMUS APRAŠYMAS Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTINIS ĮVERTINIMAS @ ĮTAMPA 0.1A @ 12VDC
GRANDINĖ SPST-NO
IS15SBCP4CF
Dalies numeris: IS15SBCP4CF
Gamintojas / Gamintojas: NKK Switches
Prekės aprašymas SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 5222 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
IS15SBCP4CF specifikacijos
IS15SBCP4CF.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
IS15SACP4CF
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Sandelyje:  6239 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Gamintojai:  Ohmite
apibūdinimas:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Sandelyje:  6831 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
Sandelyje:  3313 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Sandelyje:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Sandelyje:  3636 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Sandelyje:  5449 pcs
RFQ
IS1800HG
Gamintojai:  Tripp Lite
apibūdinimas:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Sandelyje:  114 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Sandelyje:  6270 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Sandelyje:  1477 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Sandelyje:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
Gamintojai:  NKK Switches
apibūdinimas:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Sandelyje:  1436 pcs
RFQ
IS175B10RKE
Gamintojai:  Ohmite
apibūdinimas:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Sandelyje:  4828 pcs
RFQ